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Informacja Nr 2 o Warsztatach 

Temat: 

Odporność organizmu. Wielowymiarowe aspekty i powiązania. 

Termin: 30.09-01.10.2023 r. Warmińsko – Mazurski Cech Naturoterapeutów                 

w Olsztynie 

Prowadzi: Dorota Kamińska 

Temat: Odporność organizmu. Wielowymiarowe aspekty i powiązania 

Opis. 

Po to jest życie, aby rozkwitało i owocowało, aby nam się dobrze działo. 

Liczne bestsellery nie mówią jednak o tym, że nasz program wewnętrzny, w który 

uwierzyliśmy w pierwszym okresie życia, a nawet przyjęliśmy za pewnik w okresie 

prenatalnym jest zupełnie inny. Często jest zaprzeczeniem idei wspaniałego                               

i oczekiwanego życia. 

Te niekorzystne i destruktywne programy ciągną się przez wieki, są przekazywane                   

z pokolenia na pokolenie. Dobrze się mają wprowadzając chaos i zamęt w naszym życiu. 

Napisano wiele poradników i książek mówiących o tajemniczych Sekretach, które dadzą 

nam sukces w życiu, wskaże jak cieszyć się dobrym zdrowiem, jak być szczęśliwym                           

i spełnionym, jak zdobyć odpowiedniego partnera, jak ……., jak ……. i ponownie jak…… Są 

specjaliści od Prawa Przyciągania, Afirmacji i medytacji oraz różnych technik, którzy 

proponują skuteczne metody, aby zmaterializować swoje pragnienia.  

Niewielu jednak autorów i terapeutów wskazuje na sam początek proponowanych zmian, 

czyli od czego należy zacząć i co należy zrobić, aby ruszyć z miejsca.  

Transformacja i uzdrawianie siebie oraz innych są umiejętnościami wewnętrznymi, aby 

żyć w rozkwicie i pełnią życia. Dlatego istotne jest przeprogramowanie podświadomości, 

która jest ok. 5 tys. razy silniejsza od świadomego umysłu. Podświadomość bowiem 

tworzy ok. 95 % naszej rzeczywistości, niekoniecznie tej pożądanej i oczekiwanej. 

Jest sposób na to, żeby uwolnić się od problemów i chorób, jeżeli tylko jesteśmy gotowi 

wziąć na siebie stuprocentową odpowiedzialność za własne życie. 

Według Hawajczyków Miłość jest zdolna naprawić nasze błędy, które my postrzegamy 

jako problemy. Ich starożytna nauka Ho'oponopono postrzega każdy problem nie jako 

męczarnię, lecz jako nową szansę. Problemy to tylko powracające wspomnienia                          

z przeszłości, które dają nam kolejną szansę na to, żeby spojrzeć na świat oczyma 

miłości i zacząć działać pod wpływem inspiracji. 
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Dlatego w metodzie Ho'oponopono zwracamy się do Boskiej Mocy, która jest w nas i wie 

doskonale, jak rozwiązać nasz problem, żeby przekształcić powracające wspomnienia                 

z Unihipili (okresu dzieciństwa) w Zero. Należy zauważyć jeszcze jedną rzecz. Nasze 

oczekiwania i zamiary nie mają żadnego wpływu na działanie Boskiej Mocy. Ona zrobi to, 

co trzeba, na swój własny sposób i w wybranym przez siebie czasie. 

„Przepraszam. Wybacz mi, proszę. Dziękuję i Kocham Cię" to słowa, które 

mantrujemy po to, żeby się oczyścić. Kierujemy to wyznanie do Boskiej Mocy, ale jego 

celem nie jest wybaczenie, lecz nasze oczyszczenie. Inaczej mówiąc, Boska Moc już 

teraz otacza Cię (Nas) miłością. Ta miłość ma swoje odbicie w Magicznym oknie i samo 

uzdrawianiu. To ten poziom miłości, jako wibracje kultywowano w najświętszym 

Sanktuarium naszych Przodków, w Obłazowej, od ponad 100 tys. lat temu, aż do czasu 

średniowiecza. Jej graficznym wyrazem był najstarszy w Europie kamienny krąg, 

niestety bezpowrotnie zniszczony przez archeologów.  

Rozwiązując problemy za pomocą zaktualizowanej metody Ho'oponopono, terapeuta 

łączy swoją Tożsamość i Umysł z Pierwotnym Źródłem, które inni nazywają 

MIŁOŚCIĄ lub BOGIEM. Kiedy już nawiąże to połączenie, zwraca się do MIŁOŚCI                   

z prośbą o naprawienie własnych błędnych myśli, które objawiają się jako problem — 

najpierw jego własny, a potem jego klienta. Jego prośba to proces oparty na żalu i 

wybaczeniu: „Przepraszam za moje błędne myśli, które stały się problemem dla mnie 

i dla mojego klienta; wybacz mi, proszę".  

Zatem pamiętaj, że to, co widzisz w drugiej osobie, jest również w Tobie, dlatego każde 

uzdrawianie obejmuje również Ciebie. Tylko Ty możesz przeprowadzić ten proces. Cały 

świat jest w Twoich rękach. 

Tak samo uważają Majowie, bowiem „Ja jestem innym Ty”.  

Nasze myśli modyfikują rzeczywistość i działają na materię na poziomie kwantowym. 

Udowodniono to ponad 100 lat temu. Neuronautyka potwierdziła, że myśli to materia,                    

a ludzki mózg tworzy materialną rzeczywistość.  

Masaru Emoto udowodnił, że ludzkie emocje mają wpływ na pamięć wody i jej strukturę. 

Podobne działanie ma muzyka i określone częstotliwości.  

Woda, która otrzymywała pozytywne myśli i słowa, po zamrożeniu przybierała kształt 

sześcioramiennej struktury, niczym płatki śniegu. Natomiast woda, do której wysyłał 

negatywne emocje, nie posiadała już żadnej struktury.  

W warunkach domowych można przeprowadzić doświadczenie z ryżem i z wodą. 

Negatywne emocje powodowały, że ryż stawał się czarny. Stan obojętności powodował 

psucie się ryżu. Natomiast przekazywane uczucie wdzięczności i miłości powodowały, że 

ryż zachował swój pierwotny stan i kolor.  
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Badania armii amerykańskiej w latach osiemdziesiątych udowodniły wpływ myśli na DNA, 

oddalonego o 400 mil (Denver) od obserwatora. Należy przypuszczać, że myśli działają 

na znacznie większe odległości, niż udowodniło to doświadczenie. Myśli nie są też 

ekranowane przez przeszkody terenowe, obiekty budowlane i lasy. 

Emocje i myśli to energia, ale 98 % ludzi nie kieruje swoimi myślami. Tzw. złe myśli, jak 

np. zazdrość czy złorzeczenia, powodują blokady i stany chorobowe nie tylko w ich 

organizmie, ale również w ciałach i życiu innych ludzi, pod adresem których są 

skierowane.. Wyparte ze świadomego umysłu traumy i przykre zdarzenia zalegają                    

w podświadomości i działają zabójczo na całe życie danej osoby.  

Badania wykazały, że dźwięki mają istotny wpływ na nasze emocje i podświadomość. 

Natomiast podświadomość wpływa na fale mózgowe i jest z nimi nierozerwalnie związana. 

Dalej informacja o określonym potencjale energetycznym przekazywana jest do organów                    

i komórek ciała. 

Mechanika kwantowa pozwala na szybką zmianę świadomości, a następnie zmianę 

rzeczywistości.  

Aby tego dokonać należy zachować kolejne etapy i częstotliwości pozwalające na: 

 Otwarcie podświadomości; 

 Oczyszczenie emocjonalne podświadomości z negatywnych emocji i programów; 

 Synchronizację półkul mózgowych; 

 Wprowadzenie nowego programu, np. dobrego stanu zdrowia, czy obfitości; 

 Blokowanie podświadomości z nowym programem. 

Liczby Grabovoi wykorzystują sygnatury radionowe1 do leczenia różnych chorób. Zostały 

opracowane przez rosyjskiego medium i matematyka Grigori’a Grabovoi przy użyciu jego 

maszyny Radionics. Jest to koncepcja, że człowiek i wszystkie formy życia dzielą 

wspólną przestrzeń i że wszystkie są ze sobą połączone w obrębie pola 

elektromagnetycznego Ziemi. Wszystkie formy życia posiadają własne pole 

elektromagnetyczne, które zniekształcone powoduje choroby, kłopoty i niekorzystne 

zdarzenia losowe. Akceptując, że wszystko jest energią, Radionics uważa, że narządy, 

choroby, problemy i leki mają swoją własną częstotliwość lub wibracje. Czynniki te można 

                                                           
1
 Radionika - dziedzina odkryta przez dra Alberta Abramsa (1863 – 1924)- wypromowana i rozwinięta szybko 

także w wyniku wysiłków wielu lekarzy i wybitnych osobistości (dr Ruth Drown, George de la Warr, David 
Tansley i Malcolm Rae). Jej podstawowym założeniem - jednym z pryncypialnych twierdzeń Abramsa- jest 
fakt, że wszystko, co istnieje, ma własne niepowtarzalne „podpisy wibracyjne”, które w radionice są 
reprezentowane przez różne systemy kodów - aktualnie w użyciu jest już ich ogromna liczba. Najczęściej 
spotykanym systemem są zakresy, które są prostymi numerycznymi deskryptorami.  
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wyrazić jako wartości liczbowe lub jako wzory geometryczne. Liczby te określają, jak 

dana osoba może zdalnie identyfikować oraz leczyć choroby i rozwiązywać problemy. 

Grigorij Pietrowicz Grabowoj o swoich zdolnościach opowiada w trzytomowej książce 

The Practice of Control. Droga do zbawienia. 

Te książki wyjaśniają, w jaki sposób odkrycie kreatywnego pola informacji lub energii 

świadomości pozwala zamanifestować dowolną informację lub obiekt, którego się 

pragnie, a także te, które nie podlegają ciągłej czasoprzestrzeni, zmieniając daną 

informację w znany kształt geometryczny . 

To jest powód, dla którego liczby Grabovoi mogą być wykorzystywane do zdalnej 

diagnozy i regeneracji materii w dowolnym okresie czasu poprzez przekształcenie czasu 

w formę przestrzenną. 

Według Grabovoi każda sekwencja liczb ma określoną wibrację, wynik sumy i interakcji 

między wibracjami każdej liczby, która je składa. 

Wykorzystanie liczb, ciągów liczbowych oraz formuł matematycznych zostanie 

przedstawione w czasie Warsztatów.  

Na konkretnych przykładach uczestnicy nauczą się zastosowania technologii podwójnego 

stożka, Formuły Kontroli zorientowanej na Prognozę oraz urządzenia CCC (KOSTKA, 

STOŻEK, KOSTKA), który pozwala wyeliminować negatywne emocje w czasie tworzenia 

upragnionych zmian. 

Poniższa lista obejmuje tylko niektóre aspekty modelowania rzeczywistości dzięki 

metodom Grabovoi: 

*Uzdrawianie, leczenie (także w przypadkach, w których alopatia już dawno opuściła 

ręce), 

*Psychosomatyka, 

*Biznes, firmy, doradztwo gospodarcze, 

*Współpraca przy przedsięwzięciach, 

*Energetyzowanie i harmonizacja ekosystemów i organizmów, 

*Zwierzęta (behawior, weterynaria, sport), 

*Coaching, także duchowy, 

*Ochrona środowiska, 

*Oczyszczanie zbiorników wodnych, 

*Uzdatnianie wody, 

*SPA i wellness, hotele, 
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*Rolnictwo, uprawy, hodowle, szkółki, 

*Uprawa winorośli, kwiatów, warzyw, owoców, 

*Feng Shui, 

*Biologia budownictwa, 

*Redukcja elektrosmogu, 

*Uzdrawianie miejsca do spania i osobistej przestrzeni, 

*Praca nad związkami, poprawą relacji, 

*Modelowanie rzeczywistości, 

*Sport wyczynowy, poprawa wydolności, poprawa parametrów osiągnięć 

*I wiele, wiele innych możliwości, których zakres wyznacza tylko wyobraźnia. 

Drugą metodą, jaka zostanie przedstawiona w czasie Warsztatów to  Święte Kody 

Numeryczne wg. Agesta (przekazane przez Agesta z Wenezueli). Ta metoda jest 

bardzo powszechna w krajach Ameryki Łacińskiej. Nie może być blokowana przez ciemne 

byty, bo jest dla nich niewidoczna. Co do zasady, jest ona podobna do działania sekwencji 

liczbowych Grabovoi. 

Święte Kody Liczbowe wg. Agesta to innowacyjne narzędzie modlitewne, które 

wykorzystuje moc serii liczbowych do łączenia się z Bogiem (Stwórcą, z Uniwersum), aby 

nasze myśli ustawić na właściwej częstotliwości Wszechświata. 

Jest to szybki, prosty i skuteczny sposób na uzyskanie tego, za czym tęsknimy i czego 

pragniemy, ponieważ liczby są ukrytym językiem Wszechświatów. Za ich pomocą 

uzyskujemy bezpośredni dostęp do Nieba oraz innych wymiarów, skąd można czerpać 

uzdrawiającą energię życiową. 

Trzecią metodę, jaką pragnę zaproponować to tzw. Magiczne Okna, a więc 

częstotliwości aktywujące między innymi procesy samouzdrawiania. W swej istocie 

nawiązują one do metod Grabovoi i Agesa. 

Na zakończenie Warsztatów proponuję spacerek po Obłazowej. Jest to starożytne 

miejsce Duchowego uzdrawiania, które było użytkowane przez naszych Przodków od ok. 

100 lat do czasów średniowiecza. Jest to ewenement na skalę światową. 

Sanktuarium Duchowego Uzdrawiania w Obłazowej jest Portalem znacznie ważniejszym 

niż czakram wawelski. Pierwotnie jego zasięg oddziaływania sięgał do 10.000 km. Tutaj 

przybywali pielgrzymi z odległości ponad 300 km, a często nawet z całej Europy. 

Okazuje się, że nasi Przodkowie doskonale znali różne częstotliwości i dźwięki, które 

stosowali podczas ceremonii uzdrawiania oraz które pozwalały na uzyskanie dobrego 

stanu zdrowia i jego zachowanie. Dzisiaj nauka potwierdza, że poziom duchowego 
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rozwoju naszych Przodków, w wielu przypadkach, przewyższał poziom rozwoju 

współczesnego człowieka. 

To oni dbali o to, by życie rozkwitało i ciągle się rozwijało. Nie można tego powiedzieć             

o współczesnych tendencjach, które spychają życie na granicę destrukcji i upadku. 

  

 

 

 

 Kraków, 11.09.2023 r., Dorota Kamińska 

 

 


